
 
 

UCHWAŁA NR VII/49/24 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 t.j) oraz art. 211, art. 212, art. 236, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz,. U. z 2024 r., poz. 1530 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 

1. zmniejsza się dochody o kwotę – 1176,00 zł. dochody bieżące o kwotę – 1176,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę – 86.022,00 zł. wydatki bieżące o kwotę – 76.022,00 zł. w tym: wydatki 
majątkowe o kwotę – 10.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę – 87.198,00 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę – 77.198,00 zł. wydatki 
majątkowe o kwotę – 10.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadzić zmiany w załączniku "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku". Dochody i wydatki 
związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami w kwocie 2.648.357,68 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów po zmianach – 31.678.337,58 zł. w tym: dochody bieżące – 16.847.862,68 zł. dochody 
majątkowe – 14.830.474,90  zł. 

2. Plan wydatków po zmianach – 36.150.042,57 zł. w tym: wydatki bieżące – 19.580.448,87 zł. wydatki 
majątkowe – 16.569.593,70 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 9 grudnia 2024 r.

Poz. 5508



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5508



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 933 245,10 932 069,10

Lokalny transport zbiorowy 10 025,78 8 849,78

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

10 025,78 8 849,78

31 679 513,58 31 678 337,58

DOCHODY

Rozdział Zmiana

-1 176,00

60004 -1 176,00

-1 176,00

Razem: -1 176,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr VII/49/24

Rady Gminy Dubeninki

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5508



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 935 175,35 1 179 220,85 1 179 220,85 15 410,38 1 163 810,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 755 954,50 2 755 954,50 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3 935 175,35 1 179 220,85 1 179 220,85 15 410,38 1 163 810,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 755 954,50 2 755 954,50 0,00 0,00

216 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Uchwały nr VII/49/24

Rady Gminy Dubeninki

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5508



2 639 954,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 639 954,50 2 639 954,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 649 954,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 649 954,50 2 649 954,50 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

9 600 340,90 442 149,62 407 093,62 0,00 407 093,62 35 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 158 191,28 9 158 191,28 0,00 0,00

-13 176,00 -13 176,00 -13 176,00 0,00 -13 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 587 164,90 428 973,62 393 917,62 0,00 393 917,62 35 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 158 191,28 9 158 191,28 0,00 0,00

45 081,78 45 081,78 10 025,78 0,00 10 025,78 35 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 176,00 -1 176,00 -1 176,00 0,00 -1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 905,78 43 905,78 8 849,78 0,00 8 849,78 35 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 025,78 10 025,78 10 025,78 0,00 10 025,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 176,00 -1 176,00 -1 176,00 0,00 -1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 849,78 8 849,78 8 849,78 0,00 8 849,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 555 259,12 397 067,84 397 067,84 0,00 397 067,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 158 191,28 9 158 191,28 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 543 259,12 385 067,84 385 067,84 0,00 385 067,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 158 191,28 9 158 191,28 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 398 428,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 398 428,29

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 398 428,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 398 428,29

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5508



1 191 289,21 742 106,21 742 106,21 0,00 742 106,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 183,00 449 183,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 289,21 754 106,21 754 106,21 0,00 754 106,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 183,00 449 183,00 0,00 0,00

1 061 000,00 611 817,00 611 817,00 0,00 611 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 183,00 449 183,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073 000,00 623 817,00 623 817,00 0,00 623 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 183,00 449 183,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 800,00 252 800,00 222 800,00 52 300,00 170 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 800,00 252 800,00 222 800,00 52 300,00 170 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

477 800,00 232 800,00 202 800,00 52 300,00 150 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 800,00 232 800,00 202 800,00 52 300,00 150 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750 647,20 6 746 847,20 4 405 261,23 3 331 820,00 1 073 441,23 1 752 311,46 141 767,00 447 507,51 0,00 0,00 2 003 800,00 2 003 800,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -3 500,00 -2 000,00 -1 500,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 4 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750 647,20 6 746 847,20 4 409 261,23 3 333 820,00 1 075 441,23 1 752 311,46 137 767,00 447 507,51 0,00 0,00 2 003 800,00 2 003 800,00 0,00 0,00

6 420 605,35 4 416 805,35 2 984 620,35 2 500 350,00 484 270,35 1 322 000,00 110 185,00 0,00 0,00 0,00 2 003 800,00 2 003 800,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -3 500,00 -2 000,00 -1 500,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 4 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 420 605,35 4 416 805,35 2 988 620,35 2 502 350,00 486 270,35 1 322 000,00 106 185,00 0,00 0,00 0,00 2 003 800,00 2 003 800,00 0,00 0,00

110 185,00 110 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 185,00 106 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5508



3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 534 000,00 1 534 000,00 1 534 000,00 1 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538 000,00 1 538 000,00 1 538 000,00 1 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 895 354,03 1 895 354,03 1 059 410,00 605 801,48 453 608,52 0,00 835 944,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 522,00 -46 522,00 -46 522,00 -44 122,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 122,00 44 122,00 44 122,00 44 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 892 954,03 1 892 954,03 1 057 010,00 605 801,48 451 208,52 0,00 835 944,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 268,00 100 268,00 100 268,00 94 853,00 5 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 522,00 -46 522,00 -46 522,00 -44 122,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 122,00 44 122,00 44 122,00 44 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 868,00 97 868,00 97 868,00 94 853,00 3 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 722,00 59 722,00 59 722,00 59 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 122,00 -44 122,00 -44 122,00 -44 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 122,00 44 122,00 44 122,00 44 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 122,00 63 122,00 63 122,00 63 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 429 406,00 1 429 406,00 328 385,00 97 086,00 231 299,00 0,00 1 101 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 431 806,00 1 431 806,00 330 785,00 97 086,00 233 699,00 0,00 1 101 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 400,00 177 400,00 177 400,00 0,00 177 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 400,00 177 400,00 177 400,00 0,00 177 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 151 218,57 19 581 624,87 13 866 355,87 7 125 598,87 6 740 757,00 2 521 097,46 2 511 664,03 447 507,51 0,00 235 000,00 16 569 593,70 16 569 593,70 0,00 0,00

-87 198,00 -77 198,00 -73 198,00 -46 122,00 -27 076,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

86 022,00 76 022,00 76 022,00 48 122,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

36 150 042,57 19 580 448,87 13 869 179,87 7 127 598,87 6 741 581,00 2 521 097,46 2 507 664,03 447 507,51 0,00 235 000,00 16 569 593,70 16 569 593,70 0,00 0,00

przed zmianą 1 931 146,21

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 931 146,21

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5508



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 025,78 8 849,78

Lokalny transport zbiorowy 10 025,78 8 849,78

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

10 025,78 8 849,78

Zlecone 10 025,78 8 849,78

2 649 533,68 2 648 357,68

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku

Rozdział Zmiana

-1 176,00

Razem: -1 176,00

60004 -1 176,00

-1 176,00

-1 176,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr VII/49/24 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5508



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 025,78 8 849,78

Lokalny transport zbiorowy 10 025,78 8 849,78

4300 Zakup usług pozostałych 10 025,78 8 849,78

Zlecone 10 025,78 8 849,78

2 649 533,68 2 648 357,68

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku

Rozdział Zmiana

-1 176,00

Razem: -1 176,00

60004 -1 176,00

-1 176,00

-1 176,00

Załącznik nr 3a do Uchwały nr VII/49/24 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5508


	UCHWAŁA NR VII/49/24 RADY GMINY DUBENINKI z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-12-09T07:17:15+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




